





# Kartz Hotel Invest ApS

Civagårdsvej 1, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 42 92 80 11

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Dirigent:

.....  
Frank Kartz Johansen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Kartz Hotel Invest ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Kartz Hotel Invest ApS
Adresse, postnr. by	Civagårdsvej 1, 9330 Dronninglund
CVR-nr.	42 92 80 11
Stiftet	22. december 2021
Hjemstedskommune	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Kartz Johansen, formand William Kartz Johansen Thera Kartz Dissing Tanja Kartz Boisen Willads Kartz Johansen
Direktion	Judith Kartz Johansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 289 t.kr. mod et overskud på 916 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.807 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-19	-13
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386	1.008
2	Finansielle indtægter	9	9
3	Finansielle omkostninger	-115	-113
	<b>Resultat før skat</b>	261	891
4	Skat af årets resultat	28	25
	<b>Årets resultat</b>	<u>289</u>	<u>916</u>

## Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	386	1.008
Overført resultat	<u>-97</u>	<u>-92</u>
	<u>289</u>	<u>916</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.090</u>	<u>6.704</u>
		<u>7.090</u>	<u>6.704</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.090</u>	<u>6.704</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421	0
	Tilgodehavende selskabsskat	159	64
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>13</u>
		<u>580</u>	<u>77</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>170</u>	<u>520</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>750</u>	<u>597</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>7.840</u>	<u>7.301</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anparts kapital	100	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.081	1.695
Overført resultat	-374	-277
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.807</u>	<u>1.518</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.887	5.772
	<u>5.887</u>	<u>5.772</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15	11
Skyldigt sambeskatningsbidrag	131	0
	<u>146</u>	<u>11</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.033</u>	<u>5.783</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>7.840</u>	<u>7.301</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Antal ansatte

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100	687	-185	602
Overført via resultatdisponering	0	1.008	-92	916
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>100</b>	<b>1.695</b>	<b>-277</b>	<b>1.518</b>
Overført via resultatdisponering	0	386	-97	289
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>100</b>	<b>2.081</b>	<b>-374</b>	<b>1.807</b>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8	0
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>9</u>
	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>		

Renteomkostninger til selskabsdeltagere og ledelse

115	113
<u>115</u>	<u>113</u>

**Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat  
Refusion i sambeskatning

	0	52
	-28	-77
	<u>-28</u>	<u>-25</u>



Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	5.009
Kostpris 31. december 2025	5.009
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.695
Årets resultat	580
Årets afskrivning på merværdier	-194
Værdireguleringer 31. december 2025	2.081
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>7.090</b>

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de tilknyttede virksomheder på 3.368 t.kr. samt merværdier på materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 3.722 t.kr.

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hotel Bramslevgaard ApS	Bramslev	100,0 %



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Langfristede gældsforpligtelser**

t.kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.887	0	5.887	5.887
	<u>5.887</u>	<u>0</u>	<u>5.887</u>	<u>5.887</u>





t.kr.

**Antal ansatte**

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

0      0

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds mellemværende med banker har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med banker udgør en gæld på 6.606 t.kr. pr. 31. december 2025.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.